Муниципальное казенное учреждение
Управление культуры Мотыгинского района

09.07.2018 П Р И К А З

№ 3 /

п.г.т. Мотыгино

О назначении на должность
директора МБУК Мотыгинский районный
краеведческий музей

26 11 M m T S T П ° с т а н 0 в л е н и я Администрации Мотыгинского района от
26.11.2015 № 421-и «О внесении изменений в постановление администрации
™ ~ о З Г ° Н а 0 Т

А
1 4- 0 1- 2 0 1 4 № «Об Утверждении Положения^)

^ е Г е н Т м = о 1 У р Г н Г " ^ ^ —

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Лебедеву Ирину Александровну на должность директора
Муниципального бюджетного учреждения культуры Мотыгинский рХнный
краеведческий музей с 09.07.2018 г. инскии районный

Мот Ъ ^ Р
и

е
й

К Т О Р У - . М у Н И Ц И П а Л Ь Н О Г О б юДж е™°™ Учреждения культуры
Мотыгинскии районный краеведческий музей Лебедевой Ирине
~ ~ й " Г ™ 1 ^ Н а " Р ™ в налоговый ортан заявляй о

юридическоготчиц^ ' " л ь н ы е
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника

С приказом ознакомлена: